

FORMULARUL DE DEVIZ NR. 1 - LISTA CU CANTITĂȚILE DE LUCRĂRI

Nr. Ctr	Caracteristica lucrărilor	Nr. Capitolului, tabelului și punctului indicații la capitol sau parte al culegerilor de prețuri la lucrările de proiect și prospect. în construcții	Calcul de cost a+bx	Costul lucrărilor (lei)
1	2	3	4	5
	Studii			
1	Lucrări inginero-geologice 5 sonde cu H=5,0m	NCML.02.12-2:2017, tab.15, p.1, tab.16, p.1 - lucrări forare; tab.49, p.1 - prelevare probe; tab.55, p.9 - inc. laborator; tab.74, p.1 - procesarea datelor tab.79, p.2 - raport (concluzie) tab.83, p.4 - reperaj	$((313+20,7*0,6)+316/2,5+530/2,5+113+113*0,15+191/5)*5*5$	20799,25
	Proiect de execuție			
2	Reabilitarea rețelelor de apă cu diametre cuprinse 160-63mm și lungimea totală L=1700,00 ml.	Cul. de prețuri pentru lucrările de proiectare compartiment 65, tabel 65-6, p.6, a=2232 b=0,65 k=1.14 PE, k=21.2 - ind. prețurilor k=0,9 (reducere 10%)	$(2232+0,65*1700)*1,14*21,2*0,9$	72583,75
3	Reabilitarea rețelelor de canalizare cu diametre cuprinse 160-200mm și lungimea totală L=2000,00 ml.	Cul. de prețuri pentru lucrările de proiectare compartiment 65, tabel 65-7, p.5, a=3320 b=2,71 k=1.2 PE, k=0,6 nota p.2 k=21.2 - ind. prețurilor k=0,80 (reducere 20%)	$(3320+2,71*2000)*0,6*1,2*21,2*0,8$	106725,89
4	Verificarea documentației de proiect	CP L.01.12-2013, Anexa A, 12,90% pentru suma de la pct. 2 și 3 – 179,3 mii lei	12,90%	23130,94
TOTAL (fără TVA)				223239,83
TVA - 20%				44647,97
TOTAL (cu TVA)				267887,80

Semnat:




Numele: Prenumele: **Titei Vitalie** În calitate de: **Director**

Ofertantul: **Sigma Engineering S.R.L.** Adresa: **mun. Chișinău, str. Alba Iulia 101, of. 55**